1

云南省蚕学会文件

云蚕学会〔2018〕002 签发人：黄平

关于召开云南省蚕学会第十一次会员代表大
会暨第十一届理事会一次会议的通知

各位理事及会员：

根据云南省蚕学会章程要求，经云南省蚕学会第十届理事

会协商决定，定于 2018年 3月 21-22日召开云南省蚕学会第十

一次会员代表大会暨第十一届理事会一次会议。现将本次会议

有关事项作如下通知：

一、本次会议主要议程

（一）深入学习宣传贯彻党的“十九大”精神和习近平总书

记系列重要讲话精神。

（二）汇报审议第十届学会工作报告暨下届学会工作建

议。

（三）选举云南省蚕学会第十一届理事会。

（四）交流和展示我省蚕业科技工作和蚕业生产领域的研

究成果与新技术。探讨新形势下学会工作方向和任务。

2

二、会议时间

2013年 3月 21日报到，3月 22日会议，会期 2天。

三、会议地点

报到：酒店大堂。

地址：云南丽水云泉大酒店（云南师范大学国际交流中心）

昆明呈贡区大学城聚贤街 768号

电话：0871-67468888

四、参会人员

1、云南省蚕学会本届理事、会员。

2、邀请云南省科协、云南省民政厅民间管理局、云南省

农业厅、云南省茧丝绸协调办公室、云南省茧丝绸协会参会。

五、会议组织

会议由云南省蚕学会主办、云南省农业科学院蚕桑蜜蜂研

究所承办。

六、交流材料征集要求

（一）请各相关单位和学会理事参照会议主题，广泛发动

和组织蚕业科技人员撰写、报送交流材料、并注明是否准备参

加会议并进行交流。

（二）交流材料征集截至日期为 2018年 3月 15日。

（三）交流材料报送联系方法：

联系地址：云南省红河州蒙自市草坝镇 云南省蚕学会

3

邮政编码：661101 联系人：陈松 杨海 李腾芳

联系电话：0873-3860077。

E-mail地址：ynbbkyk@163.com

七、请本届理事、各位会员代表给予支持，务必按时到会。

八、会议期间大会统一安排食宿，费用自理，来往车旅费

回单位报销。敬请各有关单位领导给予以大力支持。

附表 1 各州市参加云南省蚕学会第十一次会员代表大会

暨第十一届理事会一次会议代表预报名额。

附表 2 云南省蚕学会第十一次会员代表大会暨第十一届

理事会一次会议会议回执。

2018年 2月 23日

4

附表 1

参加云南省蚕学会第十一次会员代表大会暨第十一届

理事会一次会议代表名额

序号 片区 名额 十届理事及十一届理事候选人

1 保山 15 丁月芬、徐利根、杨春玲、陈雪峰、赵志诚、范国明

2 楚雄 10 傅荣、罗现光、胡顺武、杨发忠

3 大理 20 钱体辉、钱姝蓉、金亚雄、张志华、洪正杰、杨琼臻

4 红河 20 黄平、董占鹏、杨文、陈松、储一宁、丁善明、杨荣贵

5 昆明 20 浦国俊、罗坤、张丽、李家顺、张泽、何荣芳、丁明开

6 普洱 10 孙永美、尹智永、陈光红

7 曲靖 30 平东明、刘朝甫、章凤、袁金祥、李国灿、王建明、王乔明

8 昭通 10 凌英、蒋洪福、何勇、郑启平

合计 135

5

附表 2

云南省蚕学会第十一次会员代表大会暨第十一届理事

会一次会议代表会议回执

姓名 单位 性别 职务/职称 联系电话 备注

注：房间标间为 380元/间，需要单住请在备注中注明，未注明由会务组安排合住。

参会人员如对饮食有特殊要求的，请在备注中注明。务必于 3月 9日前将回执传真

（或电子邮件）到会务组，传真：0873-3860100 邮箱：ynbbkyk@163.com